Tyto úhelníky umožnují optimální spojení mezi
dř evem a jiným stavebním materiálem, jako je
beton, ocel. Jedná se o ekonomické spoje, které
lze využít v mnoha oblastech. AKR a AKR-L se liší
v otvorech pro šroub.
Features
Materiál
Kvalita oceli:

dřevem a jiným stavebním materiálem, jako je
beton, ocel.
Jedná se o ekonomické spoje, které lze využít
v mnoha oblastech.
Technický list
AKR
Úhelník AKR
Technical Data
Rozmě ry a typické hodnoty
Nachstehend finden Sie Lastangaben zu den Naglebildern: Vollausnagelung, Teilausnagelung und
Stützenanschluss. Weitere Anschlussmöglichkeiten finden Sie in der zugehörigen ETA.
Art. nr.
Rozměry a typické hodnoty [mm] Příruba A Hlava
Hmotnost [kg]
A B C t Ø5.2 [mm] Ø13.5 [mm] Ø5 [mm] Ø11 [mm] Ø13.5 [mm] Ø13.5x25 [mm]
AKR95G 95 85 65 4 9 - 2 1 1 - 0.32
AKR95LG 95 85 65 4 9 - 2 1 - 1 0.32
AKR135G 135 85 65 4 14 1 2 1 1 - 0.44
AKR135LG 135 85 65 4 14 1 2 1 - 1 0.44
AKR165G 165 85 65 4 15 1 2 1 1 - 0.5
AKR165LG 165 85 65 4 15 1 2 1 - 1 0.5
AKR205G 205 85 65 4 20 2 2 1 1 - 0.57
AKR205LG 205 85 65 4 20 2 2 1 - 1 0.57
AKR245G 245 85 65 4 22 2 2 1 1 - 0.65
AKR245LG 245 85 65 4 22 2 2 1 - 1 0.65
AKR285G 285 85 65 4 26 3 2 1 1 - 0.75
AKR285LG 285 85 65 4 26 3 2 1 - 1 0.72
Technický list
AKR
Úhelník AKR
Tragfähigkeiten - Vollausnagelung